
Data e Publikimit 1 Mars 2018

Raiffeisen 

Start

Raiffeisen 

Nova

Raiffeisen 

Progres

Raiffeisen 

Solid

Raiffeisen 

Relaks

Raiffeisen 

Ekstra

1.1.1 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.1.2 0 0 0 0 0 0

1.1.3 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.1.4 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.1.5 10,000 / 15,000 LEK 50,000 / 100,000 LEK 50,000 / 100,000 LEK 50,000 / 100,000 LEK 50,000 / 100,000 LEK 50,000 / 120,000 LEK

1.1.6 8/15 12/25 12/25 12/25 12/25 15/30

1.1.7 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.1.8 10 LEK 25 LEK 25 LEK 25 LEK 25 LEK 25 LEK

1.1.9 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.1.10 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.2.1 50 LEK / trn 50 LEK / trn 25 LEK / trn 25 LEK / trn pa komision pa komision

1.2.2 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.2.3 pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision pa komision

1.2.4 0.033%

ALL 500 - 1,500

0.033%

ALL 500 - 1,500

0.030%

ALL 400 - 1,300

0.030%

ALL 400 - 1,300

0.033%

ALL 500 - 1,500

 0.020%                       

 ALL 200 - 1,000 

1.2.5
0.17% 

EUR 10 - 150

0.17% 

EUR 10 - 150

0.15% 

EUR 9 - 150

0.17% 

EUR 10 - 150

0.17% 

EUR 10 - 150

0.15% 

EUR 9 - 150

1.2.6
0.12% 

EUR 6 - 70

0.12% 

EUR 6 - 70

0.12% 

EUR 6 - 70

0.11% 

EUR 6 - 65

0.11% 

EUR 6 - 65

0.11% 

EUR 6 - 65
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50 LEK;

0.50 EUR/USD/GBP

*200 LEK;

1.5 EUR; 2 USD/GBP

*200 LEK;

1.5 EUR; 2 USD/GBP

*200 LEK;

1.5 EUR; 2 USD/GBP

50 LEK;

0.50 EUR/USD/GBP

325 LEK;

3 EUR/USD/GBP

Shënim
1 Këto komisione janë subjekt i ndryshimeve sipas kushteve të punës së produktit & fushatave promocionale.

Shënim * Komisionet janë efektive nga data 5 Prill 2018
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Shënim
2 Këto komisione janë subjekt i ndryshimeve sipas kushteve të punës së produktit & fushatave promocionale.

pa komision

Komision Regjistrimi  / Komision mirëmbajtje

Komision mujor për paketën e shërbimeve

Transferta në Mbërritje në LEK brenda Shqipërisë 

Transferta në Nisje në LEK brenda Shqipërisë

Transferta Ndërkombëtare në nisje në EUR

Transferta Ndërkombëtare në Mbërritje në EUR

Pagesë Automatike e Faturave të Shërbimeve Utilitare

Pagesa Fikse Periodike

Shënime të tjera: 

•   Klientët në moshën 18-22 vjeç mund të kategorizohen në Paketën Start

•   Klientët në moshën 23-30 vjeç mund të kategorizohen në Paketën Nova

•   Klientët në moshën 31-51 vjeç mund të kategorizohen në Paketën Progres

•   Klientët në moshën 52-64 vjeç mund të kategorizohen në Paketën Solid

•   Klientët në moshën +64 vjeç mund të kategorizohen në Paketën Relaks

•   Paketa Raiffeisen Start përfitohet nga klientët studentë që e vërtetojnë këtë me anë të një dokumenti (kartë studenti, vërtetim shkollor të vlefshëm)

•   Paketa Raiffeisen Relaks do të përfitohet nga klientët të cilet paraqesin në Bankë librezën e pensionistit.

•   Paketat e Pagës do të përfitohen nga të gjithë klientët paga e të cilëve do të kreditohet në llogarinë rrjedhëse në RBAL. 

•   Klientët pagamarrës të mitur kategorizohen në paketën Paga Bazë dhe përfitojne kushtet e përcaktuara për Llogarinë Rrjedhëse dhe Kartën e Debitit.

•   Për paketat e shërbimeve ofrohen kushte dhe tarifa të tjera preferenciale, sipas kushteve të punës të publikuara në Bankë.
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2. Paketat e Shërbimeve Klientët Pagamarrës

Hapja e Llogarisë Rrjedhëse

Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS te RBAL)

Nxjerrje e llogarisë në ATM e RBAL

Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

Limitet ditore te Kartës së Debitit në Numër Transaksionesh (ATM / POS)

Karta e Debitit Visa Electron

Depozitim Fillestar dhe Balanca Minimale e Mbetur

Mirëmbajtja e Llogarisë

Limitet ditore te Kartës së Debitit në Vlerë (ATM / POS)
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Zbritje sipas ofertave respektive
2

Komision mujor për paketat e  Shërbimeve

Komisionet Bankare për Paketat e Shërbimeve KLIENTËT INDIVIDË
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Transferta në Mbërritje në LEK brenda Shqipërisë 

Transferta në Nisje në LEK brenda Shqipërisë

Transferta Ndërkombëtare në nisje në EUR
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Nxjerrje e llogarise në ATM e RBAL

Hapja e Llogarisë Rrjedhëse

Depozitim Fillestar dhe Balanca Minimale e Mbetur

Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS te RBAL)

Pagesë Automatike e Faturave të Shërbimeve Utilitare

1. Paketat e Shërbimeve Klientët Individë

Transferta Ndërkombëtare në Mbërritje në EUR

Mirëmbajtja e Llogarisë

Limitet ditore te Kartës së Debitit në Numër Transaksionesh (ATM / POS)

Karta e Debitit Visa Electron

Limitet ditore të Kartës së Debitit në Vlerë (ATM / POS)

Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

25 LEK

pa komision

Pagesa Fikse Periodike

Komision Regjistrimi  / Komision mirëmbajtje Zbritje sipas ofertave respektive
1

Paga Nova

0

pa komision

12/25

0 0

pa komision pa komision

pa komision

25 LEK 25 LEK

pa komision pa komision

pa komision

pa komision

pa komision

0.027%

ALL 300 - 1,200

0.027%

ALL 300 - 1,200

0.17% 

EUR 10 - 150

0.15% 

EUR 9 - 150

0.17% 

EUR 10 - 150

pa komision pa komision

pa komision pa komision pa komision

0.033%

ALL 500 - 1,500

pa komision pa komision

50 LEK / trn

Paga Progres Paga Solid

pa komision pa komision pa komision

12/25 12/25

pa komision pa komision pa komision

pa komision pa komision

50,000 / 120,000 LEK 50,000 / 120,000 LEK 50,000 / 120,000 LEK

0.12% 

EUR 6 - 70

0.11% 

EUR 6 - 65

125 LEK;

1 EUR/USD/GBP

125 LEK;

1 EUR/USD/GBP

125 LEK;

1 EUR/USD/GBP

0.12% 

EUR 6 - 70


